様式第１号

山都町ふるさと納税お礼の品協力事業者応募書

  令和〇年△月□日

山都町長 様

                       住  所 熊本県上益城郡山都町浜町６番地

事業所名 山の都づくり店

                       代 表 者 山都 太郎

山都町ふるさと納税お礼の品協力事業者募集要項「２ 応募の要件」に規定する事業者等であ

ることに相違ないことを宣誓し、下記のとおり協力事業者として応募します。また、山都町が「２

応募の要件」を確認するにあたり、その必要な限度において、関係機関等に照会することについ

て同意します。

記

所在地 熊本県上益城郡山都町浜町６番地

事業所名 山の都づくり店

代表者 山都 太郎

担当者 山都 花子

電話番号 0967-72-1158 ＦＡＸ 0967-72-1080

ｅ-mail shokan@town.kumamoto-yamato.lg.jp

登録を予定している

お礼の品の種類

(該当項目にチェック

〔複数チェック可〕)

☑ 米       □ 加工品

☑ 野菜      □ サービス類（宿泊・体験・飲食等）

□ 果物      □ その他（            ）

□ 精肉類

【お問合せ先】

  山都町役場 山の都創造課 山の都づくり推進室

〒861-3592

熊本県上益城郡山都町浜町 6 番地

  ℡ 0967-72-1158（直通） Fax 0967-72-1080

Ｅ-Mail:：shokan@town.kumamoto-yamato.lg.jp